

Årsredovisning

för

Tranloev Group Aktiebolag

Org.nr. 559057-7754

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanna Hedsta Tranlöv, Styrelseledamot

2025-08-11

Styrelsen för Tranloev Group Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta andelar i företag och bedriva konsultverksamhet inom mode.

Bolaget har sitt säte i Kullavik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 230 450	824 649	1 469 474	1 497 005	869 690
Resultat efter finansiella poster	723 519	-75 265	1 033 908	2 924 377	-716 927
Balansomslutning	5 920 592	6 013 767	6 199 719	5 999 273	5 154 562
Soliditet (%)	87,65	84,17	83,87	76,29	52,73

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsökningen jämfört med föregående år förklaras av ett ökat intresse och efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 087 036	-75 265	5 061 772
Balanseras i ny räkning	0	-590 765	75 265	-515 500
Årets resultat	0	0	642 976	642 976
Belopp vid årets utgång	50 000	4 496 272	642 976	5 189 248

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 496 272
Årets resultat	642 976
Summa	5 139 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 139 248
Summa	5 139 248

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 230 450	824 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 230 450	824 649
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-445 570	-376 060
Personalkostnader	2	-56 468	-524 819
Summa rörelsekostnader		-502 037	-900 880
Rörelseresultat		728 412	-76 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	975
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 021	-9
Summa finansiella poster		-4 893	966
Resultat efter finansiella poster		723 519	-75 265
Resultat före skatt		723 519	-75 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 543	0
Årets resultat		642 976	-75 265

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	30 113	30 113
Fordringar hos koncernföretag	4	4 547 441	4 386 351
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 295 856	1 295 856
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 873 410	5 712 319
Summa anläggningstillgångar		5 873 410	5 712 319
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 142	84
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 983	111 879
Summa kortfristiga fordringar		19 125	111 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 058	189 486
Summa kassa och bank		28 058	189 486
Summa omsättningstillgångar		47 183	301 449
SUMMA TILLGÅNGAR		5 920 592	6 013 768

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 496 272	5 087 036
Årets resultat		642 976	-75 265
Summa fritt eget kapital		5 139 248	5 011 772
Summa eget kapital		5 189 248	5 061 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 378	0
Skatteskulder		81 405	51 500
Övriga skulder		613 561	900 495
Summa kortfristiga skulder		731 344	951 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 920 592	6 013 767

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 113	30 113
Utgående anskaffningsvärden	30 113	30 113
Redovisat värde	30 113	30 113

Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 386 351	4 380 748
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	161 090	5 603
Utgående anskaffningsvärden	4 547 441	4 386 351
Redovisat värde	4 547 441	4 386 351

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 295 856	1 291 022
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	4 834
Utgående anskaffningsvärden	1 295 856	1 295 856
Redovisat värde	1 295 856	1 295 856

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sanna Hedsta Tranlöv

Styrelseledamot

2025-08-11